PORTARIA TRT GP N. 460/2017

João Pessoa, 02 de outubro de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais, de acordo com o
Protocolo VT N. 015.00179/2017,

                        R E S O L V E

                        Homologar a substituição exercida, em caráter excepcional, pelo servidor DIOGO
FERREIRA BELTRÃO, Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 6, matrícula n. 201.345.911, no Cargo
em Comissão de Diretor de Secretaria - CJ-03, da Vara do Trabalho de Mamanguape, no dia
29.09.2017, em virtude de afastamento simultâneo do titular e do seu substituto legal.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-10-02T11:02:52-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274